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1- “M.A.K STUDIO ” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia bashkiake nr. 5, rruga Irfan Tomini, 
pallati i shoqerise Cani nr 1, kati i pare , me NIPT L01422017O me administrator Tomor 
Spahiu.  Vlera e ofruar eshte 165.838 (njeqind e gjashtedhjete e pese mije e teteqind e 
tridhjete e tete)  leke pa tvsh. 

2- ‘’ERALD-G ” sh.p.k , me adrese me adrese ne   Diber Maqellare Herbel Zyra në katin e 
parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë , me NIPT 
K36306784K me administrator  Gezim Islami.  Vlera e ofruar eshte 162.039 (njeqind e 
gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e nente ) leke pa tvsh. 

3- “NOVATECH STUDIO” sh.p.k , me adrese ne Tirane, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 
Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18, me NIPT 
L01717030C me administrator Emil Nova.  Vlera e ofruar eshte 162.039 (njeqind e 
gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e nente) leke pa tvsh. 

4- “Nord Comat ”, Tirane, Dajt, Linze, me NIPT L08501501Q me administrator Agostin 
Dodaj. Vlera e ofruar eshte 162.039(njeqind e gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e nente) 
leke pa tvsh. 

 
 Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar: 
 

* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se { “Erald-G  ” sh.p.k , me adrese ne   
Diber, Maqellare, me NIPT K36306784K me administrator  Gezim Islami] se oferta e paraqitur, me 
një vlerë të përgjithshme prej 162.039 ( njeqind e gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e nente) leke pa 
t.v.sh ]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje me adrese Qender Kruje ] sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [162.039 (njeqind e gjashtedhjete e dy mije e tridhjete e nente) leke pa t.v.sh  ], 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 
ndryshuar.  
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 28.03.2019  
Ankesa: ka ose jo: { JO } 
Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 
63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 
Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 
publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 
formularit përkatës. 
 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT, 
TIRANË  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 
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Datë 05.04.2019 
 
Nga:   Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit, Tiranë 
 
Për:  Bashkimi i operatorëve ekonomikë: Climacasa Shpk me NIPT L07805502F, AL-TEK  

sh.p.k me NIPT K48130519Q. 
 
Adresa: 1.Rr.Kavajës, pranë urës së Teknologjikut, Tiranë, 2.Vaqarr, Rruga nacionale, Tiranë. 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-08981-02-18-2019 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedurë e hapur me objekt “Shërbim mirëmbajtje për 
impiantet e ngrohjes dhe rrjetet e furnizimit me ujë të pijshëm”, kohëzgjatja e kontratës deri 
31.12.2019 nga nënshkrimi i kontratës. 
 
Fondi limit:  26,665,444 (njëzet e gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e dyzet e katër) lekë pa tvsh. 
 
Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Tiranë 
 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 15.03.2019  Ora: 09:00 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët.   
 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara si më 
poshtë; 
  

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomikë; 1.Operatori ekonomik Climacasa Shpk, NIPT 
L07805502F, 2.AL-TEK sh.p.k me NIPT K48130519Q, me seli ne Adresa: 1.Rr.Kavajës, 
pranë urës së Teknologjikut, Tiranë, 2.Vaqarr Rruga nacionale, Tiranë, me ofertë 
26,397,750 (njëzet e gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë) Lekë pa TVSH. 
 

2. Operatori ekonomik “Sulollari-Klima” Sh.p.k me NIPT K01529003M me seli ne Adresa: 
Rruga Muhamet Gjollesha, Pall.71/3, Tiranë me ofertë; nuk ka paraqitur ofertë 
ekonomike dhe asnjë dokument sipas kërkesave të DST.  

 
Skualifikohet: 
 
Operatori ekonomik “Sulollari-Klima” Sh.p.k me NIPT K01529003M për shkak se nuk ka 
paraqitur ofertë ekonomike dhe asnjë dokumentacion sipas kërkesave ligjore në lidhje me 
procedurën e zhvilluar. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatorëve ekonomikë 
Climacasa Shpk, NIPT L07805502F, 2.AL-TEK sh.p.k me NIPT K48130519Q me adresë; 
1.Rr.Kavajës, pranë urës së Teknologjikut, Tiranë, 2.Vaqarr, Rruga nacionale, Tiranë, se oferta me 
vlerë 26,397,750 (njëzet e gjashtë milion e treqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 
pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, e paraqitur për tenderin me objekt “Shërbim mirëmbajtje për 
impiantet e ngrohjes dhe rrjetet e furnizimit me ujë të pijshëm”, me afat të lëvrimit deri 
31.12.2019 nga nënshkrimi i kontratës, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme Nr.3 të Punëtorëve të 
Qytetit, Tiranë, Rruga 5 maji, pranë Tregut të Medresesë, kopjen e nënshkruar të formularit të 
kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 
30(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anulohet sipas të ligjit Nr.9643 
date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë  në datë 28/03/2019 
Ankesa: S`ka pasur 
 
 SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 
 
 [Data: 05.04.2019] 
 
Për: “ECO RICIKLIM” SH.P.K [Adresa: Tirane Kashar KASHAR Lagjja Mezez, Rruga 
Dytesore Kashar , Ambjenti me zone kadastrale 2679, pasuria Nr.12/22] 
 
Procedura e prokurimit: “Trajtimin e mbetjeve spitalore për SUT” 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07174-02-11-2019 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Trajtimin e mbetjeve spitalore për SUT” Marrëveshje Kuadër 
me nje Operator Ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, për një përiudhë 12 mujore nga 
nënshkrimi i Marreveshjes Kuader] 
Publikime të mëparshme (jo)  Buletini i Njoftimeve Publike [REF-07174-02-11-2019] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme � 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. “PURA-MEDICAL” SH.P.K.                                                           L71515507M 
     Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it    
Vlera: 322.2 (treqind e njëzetë e dy pikë tridhjetë e dy) Lekë pa Tvsh për njësi/kg dhe 19,999,956 
(Nëntëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë) 
Lekë pa Tvsh në total për 12 muaj 


